

Znak: ZP.271.4.2012

OFERENCI - wszyscy

Dotyczy: Przetargu na dowóz dzieci do szkół w Rynie od 03 września 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. na podstawie biletów miesięcznych.

W odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Z treści dokumentacji wynika, iż usługa wykonywana będzie w ramach komunikacji regularnej otwartej - formie zakupu biletów miesięcznych dla uczniów w miesiącach nauki szkolnej za okres objęty umowa stron, natomiast pojawia się też zapis, że usługa świadczona będzie od 3 września 2012 r.

Czy w świetle zapisów dokumentacji przetargowej Zamawiający wymaga honorowania prawa uczniów do korzystania ze środków komunikacji Wykonawcy w miesiącu wrześniu 2012 r., którymi świadczona będzie usługa przewozu uczniów do szkół w Rynie zgodnie z posiadanym biletem miesięcznym danego ucznia przez cały okres miesiąca kalendarzowego zgodnie z rozkładami jazdy poszczególnych pojazdów Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby honorować prawa uczniów do korzystania ze środków komunikacji wyłącznie w dni nauki szkolnej.

Pytanie 2. Prosimy o podanie ilości osób dojeżdżających z konkretnych miejscowości do poszczególnych placówek oświatowych.

Odpowiedź:

Prognoza ilości osób dojeżdżających z konkretnych miejscowości do poszczególnych placówek oświatowych wg poniższej tabeli (prognoza – trwają zapisy uczniów do szkół).

Lp	Miejscowość	5 i 6 -latki	Kl. I-III	Kl. IV-VI	Gimnazjum	Razem
1	Ryńskie Pole	0	0	0	1	1
2	Bachorza	1	0	0	0	1
3	Canki	5	5	4	2	16
4	Głąbowo	0	4	3	2	9
5	Głąbowi PGR	0	0	1	0	1
6	Grzybowo	2	3	1	2	8
7	Jeziorko	2	2	5	1	10
8	Jeziorko kol.	0	0	0	1	1
9	Klos	0	0	2	2	4
10	Knis	1	3	1	4	9
11	Knis Podewsie	0	0	0	1	1
12	Kronowo	0	0	1	0	1

13	Krzyżany	1	0	1	2	4
14	Ławki	3	6	3	2	14
15	Ławki PGR	1	1	6	2	10
16	Ławki Małe	0	0	2	3	5
17	Mioduńskie	1	0	1	2	4
18	Monetki	4	3	3	6	16
19	Monetki PGR	0	0	2	0	2
20	Kolonia Monetki	0	0	0	0	0
21	Mrówki	0	2	0	0	2
22	Orło	1	5	3	1	10
23	Prażmowo	3	2	0	2	7
24	Rudówka	5	6	9	8	28
25	Rybical	2	3	1	3	9
26	Ryński Dwór	0	2	1	1	4
27	Siejkowo	0	1	1	0	2
28	Skop	3	2	7	3	15
29	Skorupki	0	1	1	1	3
30	Słabowo	3	2	3	4	12
31	Sterławki Wielkie	9	10	6	7	32
32	Sterławki Wlk. kol.	0	4	1	4	9
33	Szymonka	4	4	2	7	17
34	Tros	0	3	4	2	9
35	Wejdyki	4	6	2	4	16
36	Wejdyki kolonia	0	0	2	2	4
37	Hermanowa Wola	0	0	1	0	1
38	Kolonia Ryn	1	1	0	0	2
39	Sterławki Małe	0	0	0	1	1
RAZEM		56	81	80	83	300

Pytanie 3. W części II pkt 1.14 SIWZ widnieje zapis „Ilość kursów powrotnych wynikająca z planu zajęć zostanie ustalona między Dyrektorem szkół, a Wykonawcą”, natomiast odnosząc się do załącznika nr 3 do SIWZ i do poszczególnych zadań dwukrotnie ujęte są te same trasy odwozu, np. Zadanie I, odwóz poz. 4 i 5.

Czy Zamawiający, w tym przypadku przewiduje dwukrotny odwóz na tej samej trasie w różnych godzinach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przewiduje dwukrotny odwóz na tej samej trasie w różnych godzinach.

Pytanie 4. Zamawiający przewiduje dowóz dzieci pięcio i sześcioletnich [zgodnie z §2 ust. 5 projektu umowy]. Czy te dzieci objęte są obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym (lub obowiązkiem szkolnym)? [Dz. U. Nr 137, art. 7 ust. 2 pkt 1]

Odpowiedź:

Tak. Są objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym.

Pytanie 5. Zamawiający przewiduje rozliczanie się z Wykonawcą za sprzedane bilety miesięczne na podstawie faktury VAT [zgodnie z §8 ust 2-4 projektu umowy].

W związku z powyższym prosimy o informację, czy możliwym jest zmiana sposobu rozliczania z faktury VAT na notę księgową [wówczas nie pojawiają się w obrocie dwa dokumenty księgowe VAT: bilet miesięczny i faktura VAT].

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu rozliczania z faktury VAT na notę księgową.

Pytanie 6. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy za usługę w związku ze zmianą podatku VAT?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia Wykonawcy za usługę w związku z ewentualną zmianą podatku VAT.